



خبر
دادستان خراسان رضوی دستور داد؛
بررسی تعرض به نوجوانان فوتبالیست در مشهد

دادستان مرکز استان خراسان رضوی برای بررسی صحت و سقم موضوع موضوع ادعای تعرض به بازیکنان نوجوانان یک تیم فوتبال دستور ویژه صادر کرد.

به گزارش میزان، طی چند روز گذشته خبری در فضای مجازی مبنی بر اذیت و آزار ۱۵ نفر بازیکنان نوجوان یک باشگاه فوتبال در مشهد منتشر شده است.

براساس پی‌گیری های انجام شده موضوع این ادعا در اداره ورزش و جوانان استان با شکایت جمعی از خانواده های نوجوانان در حال بررسی است. همچنین دادستانی عمومی و انقلاب استان خراسان رضوی نیز به موضوع ورود کرده و روز گذشته مسئولان اداره ورزش استان برای ارائه توضیحات پیرامون این موضوع به دادستانی استان دعوت شدند.

دادستان مرکز استان خراسان رضوی برای بررسی صحت و سقم این موضوع دستور ویژه صادر کرده است.

محمدحسین درودی دادستان مرکز استان خراسان رضوی با تاکید به بررسی دقیق این ادعا در دادستانی استان اظهار کرد: پس از اخذ گزارش اداره ورزش و جوانان شهرستان مشهد مبنی بر اینکه تعدادی از خانواده های بازیکنان مطالبی مبنی بر تغییر بردی رفتارهای فرزندان ناشی از عملکرد مدیر باشگاه را مطرح کرده‌اند، بلافاصله موضوع جهت بررسی دقیق تمامی ابعاد آن به یکی از شعب ویژه بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب مشهد ارجاع شده و بازپرس پرونده نیز در گام نخست پس از بررسی اولیه، دستورات لازم جهت بررسی ابعاد مختلف این موضوع را صادر کرده و پی‌گیری خواهد کرد.

دادستان مرکز استان خراسان رضوی ادامه داد: نکته قابل توجه این است که در مدارک و مستندات ارائه شده به دادسرا تاکنون فرد یا افرادی مدعی تعرض جنسی نشده‌اند و شکایتی تاکنون از سوی والدین نشده، در عین حال پی‌گیری ابعاد این‌ موضوع به‌صورت جدی و بازیکنان در این خصوص در دستگاه قضایی مطرح دقیق وظیفه این مرجع است.

درودی گفت: این پرونده تا روشن شدن تمامی ابعاد مختلف موضوع مطرح شده در دادسرای عمومی و انقلاب مشهد به‌صورت ویژه پی‌گیری خواهد شد و نتیجه آن نیز به سمع و نظر مردم عزیز خواهد رسید ؛ ولی آنچه مسلم است تا این لحظه هیچ‌گونه سند و مدرکی دال بر وقوع تعرض نسبت به بازیکنان این مدرسه فوتبال به مرجع قضایی ارائه نشده است. بر این اساس از فعالان رسانهای به صورت جدی خواسته می‌شود تا پایان تحقیقات قضایی از هرگونه اظهار نظر در این زمینه جداً خودداری کنند.

تغییر شاخص تعطیلی مدارس بر اثر آلودگی

وزیر آموزش و پرورش به تعطیلی‌های مدارس در هفته‌های گذشته اشاره کرد و گفت: قرار است در جلسه آتی هیئت دولت پیشنهاد دهیم که شاخص‌های مرتبط با کیفیت آلودگی هوا را به تعلق در بیاورند.

به گزارش ایسنا، یوسف نوری در همایش بانوی فرزانه (گرامیداشت روز زن و مادر) که در کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان برگزار شد، ادامه داد: در دوران کرونا، القاء کرده مدرسه‌ها تعطیل شود، در حالی که خودشان مدرسه‌هایشان باز بود هرچند بعضی وقت‌ها خود ما هم یک کارهایی می‌کنیم و خود تحریم‌هایی انجام می‌دهیم.

در هفته‌های گذشته اشاره کرد و گفت: اگر شاخص‌های جهانی کیفیت هوا را ببینید، در کشورهای دیگر شاخص کمتر از ۳۰۰ باشد تعطیل نمی‌کنند، اما شاخص برای تعطیلی مدارس را برای ما روی ۱۵۰ هستند و تعطیلی‌ها طوری بود که شبیه دوره کرونا شدیم. درحالی که شاخص‌های آلایندگی ما زیر ۲۰۰ هستند.

نوری افزود: با اینکه هوا بارانی می‌شود، برقی می‌شود، تعطیل می‌کنند. نظام برای آموزش و پرورش روزانه ۴۰۰۰ میلیارد تومان هزینه می‌کند. فارغ از بحث هزینه و مهم‌تر از آن، ارزش افزوده کار ملمان و دانش آموزان ما بیش از این‌هاست. جامعه ما باید در آموزش و پرورش موثرقرار بگیرد.

وی با بیان اینکه البته اگر جایی جان بچه‌ها به خطر بیفتد ما خودمان پیش قدم می‌شویم، اما نباید طوری باشد که در جو القانات رسانه‌ای خارجی عمل کنیم گفت: ما خیلی وقتها این بحث را داریم و رئیس جمهور هم در دوران کرونا بود و هم این روزها به این موضوع توجه داشتند و قرار است در جلسه آتی هیئت دولت پیشنهاد دهیم این شاخص‌های مرتبط با کیفیت را به تعلق در بیاورند و تنها اگر جایی خطرآفرین است، مناطق قالب دیگری نادوم بخشند.

وزیر آموزش و پرورش اضافه کرد: در چرخش تحولی جدید و ارتباط با مجموعه زنان و دختران، اینجای خانواده خالی نباشد و ائتلافی با امور زنان و شاخص اولیاء و مربیان باید بسا جامعه وجود داشته‌باشد.

وضعیت معلولان با شعار سید محرومان نمی‌خواند

همدلی | سستاره لطفی – حاشیه‌های بودجه ۱۴۰۲ که در ۲۱ دی ماه رئیس‌جمهور به مجلس تقدیم کرد، ادامه دارد. در بودجه ۱۴۰۲ موارد حاشیه‌ساز و بحث‌برانگیز زیادی مانند کاهش بودجه طرح دارویار و … وجود داشت، اما شاید عجیب‌ترین مورد بودجه ۱۴۰۲ حذف ردیف بودجه معلولان باشد.

در لایحه بودجه که دو هفته پیش توسط دولت به مجلس ارائه شد، ردیف بودجه معلولان حذف و گفته می‌شود مبلغی به بودجه سازمان بهزیستی اضافه شده است. افزایش بودجه سازمان بهزیستی از ۱۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان به ۱۶ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان این گمانه‌زنی را ایجاد کرده که اعتبار قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت حذف نشده و در سر جمع اعتبارات سال ۱۴۰۱ لحاظ و لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ پیش‌بینی شده است. حتی اگر این گمانه‌زنی را درست فرض کنیم حذف این ردیف بودجه غیرقانونی است. چرا که ماده ۳۰ قانون حمایت از معلولان به صراحت اعلام کرده که این قانون باید دارای ردیف اعتبار باشد.

گفتنی است قانون حمایت از حقوق معلولان در سال ۱۳۹۶ شکل گرفت و براساس آن به بسیاری از سازمان‌ها وظایفی واگذار دیگر وضعیت معلولان در جامعه محول شد. با این حال در تمام این سال‌ها معمولا بسیاری از نهادها و دستگاه‌های اجرائی در عمل به تعهدات خود در قبال معلولان عمل نکردند یا حداقل اقدام وظیفه محول شده، کوتاهی کردند. آنان همواره عدم اختصاص منابع مالی لازم برای اجرای قانون حمایت از معلولان را دلیل عدم اقدام یا کوتاهی خود عنوان کردند. در چنین شرایطی دولت در یک اقدام عجیب ردیف بودجه معلولان را به طور کلی از قانون حذف کرده است.

❶ **اقدامی خلاف ماده ۳۰ حمایت از معلولان**
سختگوی شبکه ملی تشکل‌های مردم نهاد معلولان جسمی و حرکتی در خصوص حذف ردیف بودجه حمایت از معلولان به همدلی گفت:«بنده حذف ردیف بودجه حمایت از معلولان را اقدامی غیرقابل بخشش می‌نامد و لازم است دولت در جهت جبران آن اقدام کند» علی همت محمودنژاد افزود:«حذف ردیف بودجه حمایت از افراد دارای معلولیت خلاف ماده ۳۰ حمایت از معلولان است که صراحتاً اعلام می‌کند دولت باید این قانون باید ردیف بودجه تعیین کند.» وی ادامه داد:«۳ سال ۹۶ که این لایحه در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید و ابلاغ گردید، تاکنون ردیف بودجه داشته و اسمال اولین سالی است که این بودجه حذف می‌شود. به هیچ عنوان از دولت آقای رئیسی که با شعار حمایت از محرومان فعالیت خود را آغاز کرد خیلی بعید به نظر می‌رسد و غیرقابل قبول است که بودجه افراد دارای معلولیت حذف شود.»

محمودنژاد خطاب به نمایندگان مجلس گفت:«نمایندگان مجلس الان باید بودجه معلولان را دست‌کاری و اصلاح کنند نه سال

جامعه

سخنگوی تشکل‌های مردم‌نهاد معلولان جسمی و حرکتی در گفت‌وگو با همدلی:



دیگر زمان انتخابات و رای‌گیری و آن زمان اصلاح آن را وعده دهند، کاری که می‌خواهند انجام بدهند، اسمال انجام دهند، شعار سال دیگر نسیه است، اما اقدام امروز نمایندگان مجلس نسیه نیست و برای ما نقد است.»

❶ کمک روزانه دولت به هر فرد معلول سه تخم مرغ است

وی با انتقاد از میزان دریافتی کمک معیشت معلولان تصریح کرد:«سرانه دریافتی یک خانواده پنج نفره معلول یک میلیون و هفتصد و چهل هزار تومان است، یعنی ماهیانه

به ازای هر نفر ۲۲۰هزار تومان، بنابراین سرانه

روزانه یک نفر معادل ۱۱ هزار تومان است. این مبلغ معادل سه عدد تخم‌مرغ خام است. این در حالی است که ماده ۲۷ می گوید مستمری معلولین مستمری‌گیر دولت باید برابر با حداقل حقوق و دستمزد باشد. براساس حقوق اسمال، این مبلغ پنج میلیون و چهارصد هزار تومان است که براساس آن سرانه روزانه هر معلول ۱۸۰ هزار تومان می‌شود که معادل سه کیلو گرم مرغ است، ولی معلولین در حال حاضر در خانواده ۵ نفره با سرانه ۱۱ هزار تومان یعنی معادل ۵ عدد تخم مرغ دریافت می‌کنند. به عبارت دیگر دولت به جای ۱۸۰هزار تومان دولت روزانه ۱۱هزار تومان به معلولان پرداخت می‌کند و به جای سه کیلو تخم مرغ، سه عدد تخم مرغ خام به معلولین می‌دهد و این خلاف قانون است. با این حال نزدیک به ۵۰۰ هزار نفر پشت نوبت دریافت همان سرانه ۱۱هزار تومان هستند.» محمد نژاد افروز داد:«حالب است بدانید اگر خانواده‌ای ۵ نفر نیز بیشتر بود شاد سرانه روزانه همین مبلغ ۱۱ هزار تومان است، یعنی به تناسب افزایش

اعضا خانوار، مبلغ اضافه نمی‌شود، یعنی اضافه شدن ابعاد خانواده بهزیستی فقط تا پنج نفر است. برای یک نفر ۵۴هزار، دو نفر ۷۶هزار، سه نفر ۹۴۰ هزار تومان، چهار نفریک میلیون و ۲۰۰هزار تومان، پنج نفره یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان است، بعد از ۵ نفر تعداد خانوار به هر مقدار بالا رود باز مبلغ کمک معیشتی دولت همان یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان است. این در حالی است که بیشتر خانواده‌های محرومین پرمجمعیت هستند.»

❸ **چه کسی یقه دولت را می‌گیرد؟**
سخنگوی شبکه ملی تشکل‌های مردم نهاد معلولان جسمی و حرکتی با انتقاد از تخلف دولت از قانون تصریح کرد:«وقتی لایحه‌ای وجود دارد یعنی دولت خودش بودجه لازم برای اجرای این قانون در نظر گرفته است، اما اکنون خودش دارد از این قانون تخلف می‌کند.

اگر ما تخلفی انجام بدهیم دولت و قوه قضائیه یقه ما را می‌گیرند، سوال من این است وقتی که دولت تخلف کند، کی باید یق‌فاش را بگیرد؟ آیا قوه قضائیه، سازمان بازرسی فقط برای گم شدن اسناد مالی باید پی‌گیری داشته باشد؟ برای ترک فعل‌ها هم پی‌گیری‌باشند؟ الان برای ترک فعل ماده ۳۰ باید یقه چه کسی را گرفت؟ آیا باید یقه رئیس‌جمهور را گرفت، آیا باید یقه رئیس‌جمهور را گرفت، آیا تخم‌مرغ را گرفت، یا یقه کسی را باید گرفت؟ کی جواب‌گوست؟ چه کسی باید تخلف دولت از ماده ۲۷ قانون حمایت از معلولان جواب‌گو باشد؟» وی ادامه داد:«مدید مسا این بود که با آمدن دولت رئیسی وضعیت معلولان بهتر از قبل شود، اما اکنون شرایط اقتصادی به‌گونه‌ای است که خانواده‌های افراد دارای معلولیت در تنگنا هستند. ما نمی‌توانیم شعار بدهیم که ما داریم به معلولین خدمت می‌کنیم و در عمل کاری انجام نگیرد. وضعیت زندگی معلولان ما را به این باور رسانده که دولت اصلاح‌طلب و اصول‌گرا نکرند. کلاما ما معلول‌ها را نمی‌بینند.»

❶ وضعیت معلولان با شعار سید محرومان نمی‌خواند

محمودنژاد با اشاره به قول‌های عملی نشده دولت سیزدهم گفت:«دولت آقای رئیسی قول داد و ادعا کرد که برق و گاز را برای معلولان رایگان می‌کند، براساس این قول، تمام معلولان قبض آب و برق خود را در سیستم بارگذاری کردند، اما به رغم این ادعا، برق و گاز هیچ معلولی رایگان نشد، مگراین که زیر الگوی مصرف باشد، که این امتیاز شامل همه می‌شود و هر فرد و خانواری خواه معلول باشد یا نباشد، زیر الگوی مصرف، مصرف کند، برق و گازش رایگان می‌شود.

بنابراین قول آقای رئیسی برای رایگان شدن برق و گاز معلولان و مددجویان کمیته امداد و بهزیستی رایگان نشد.» وی ادامه داد:«یکی از تبعیض‌های که در بودجه معلولین دیده می‌شود، تفاوت حق پرستاری معلولینی است که در خانه نگهداری می‌شوند نسبت به آن‌هایی که در مراکز نگهداری می‌شوند. حق پرستاری معلولان در خانه یک‌سوم حق پرستاری معلولان که در مراکز نگهداری است. معلولینی که در مراکز نگهداری می‌شوند تا سه نیم میلیون تومان

و در بودجه سال آینده تا چهار و نیم و پنج میلیون تومان دریافت می‌کنند، اما معلولینی که در خانواده نگهداری می‌شوند فقط یک میلیون و پانصد هزار تومان می‌گیرند. بستر خانواده کی بستر شریف و مقدس‌تر است و ما باید هزینه‌های کسی را که در بستر خانواده نگهداری می‌شود بالاتر در نظر بگیریم نه کمتر.» محمودنژاد تاکید کرد:«حذف ردیف بودجه قانونی معلولان، عدم رعایت ماده ۲۷ قانون حمایت از معلولان مبنی بر مستمری معلولان معادل حقوق و دستمزد قانون کار، پشت نوبتی بودن ۵۰۰ هزار نفر از خدمات بهزیستی، مغایرت حق پرستاری معلولان در منزل و در مراکز نگهداری و بسیاری دیگر از موارد با ابیات دولت رئیسی که شعار از حمایت از محرومان می‌دهد، همخوانی ندارد.»



دارد. هر چند دیگر از دریاچه بختگان هم چیزی باقی نمانده است. همچنین سازمان حمایت از محیط زیست فارس از محل پروژه بازدید داشته و باامام بودن احداث این پروژه را در استان تأیید کرده است. در حال حاضر بیکاری در بختگان بسیاری را به مهاجرت به یزد برای کارگری سوق داده است و در پی این اتفاق شمار زیادی از روستاها از سکنه خالی شده است. روزی که وزیر برای کلنگ‌زنی پروژه به بختگان آمد حدود ۵۰۰۰ نفر از حضور ایشان استقبال کردند. این پروژه بیش از ۱۰۰۰ فرصت شغلی مستقیم‌و غیرمستقیم‌می‌آفرند.»

❶ دریاچه بختگان بی‌شک آسیب می‌بیند

در همین بین محمد درویش، عضو هیات علمی موسسه تحقیقات جنگل‌ها و مراتع ایران، که این روزها بسیار پیگیر وضعیت سد چم‌شیر است درباره آسیب‌های احتمالی احداث کارخانه در جوار دریاچه‌بختگان به تجارت‌نیوز گفت: «بختگان تالاب بین‌المللی ایران ثبت شده در کنوانسیون رامسر است و در پایاب دو رودخانه مهم کر و سیوند قرار گرفته است؛ با این حال احداث سدهای سیوند، ملاصدرا و دروزن این دریاچه را خشک کرد. با این حال در پی بارندگی‌های اخیر بخش زیادی از این دریاچه آبگیری شده است.»

وی افزود: «اگر دریاچه بختگان به طور کامل خشک شود، شرق استان فارس از منافع آن محروم می‌شود چشمه‌های بزرگ تولید گرد و خاک شکل می‌گیرد و توان زیست‌پذیری شیلات از بین می‌رود.» درویش درباره آسیب‌های احتمالی احداث کارخانه آهن اسفنجی در ۳۰ کیلومتری دریاچه بختگان توضیح داد: «در همین میان فرهاد طهماسبی، نماینده مردم استهبان و نیزیر در مجلس، در گفتگو با تجارت‌نیوز خود را از طرفداران جدی این پروژه معرفی کرد و در این‌باره توضیح داد: «هر گونه تخلف زیست‌محیطی و غیر از آن در مورد پروژه احداث واحد تولید آهن اسفنجی به دست شرکت یادشده مردود است. به باور من آنچه با عنوان آسیب‌های زیست محیطی علیه این پروژه گفته می‌شود، کارشناسی نیست و استلا مغرضانه است؛ متأسفانه یکی از رقبای انتخاباتی من در تالاش کاستا تا این پروژه را از طریق رسانه‌ها تخریب کند.» نماینده مردم استهبان و نیزیر درباره آسیب‌های احتمالی این پروژه برای دریاچه بختگان گفت: «این پروژه بیش از ۳۰ کیلومتر با بستر دریاچه فاصله

خبر

باند تولید داروهای تقلبی ترک اعتیاد متلاشی شد

دادستان عمومی و انقلاب تهران گفت: یک شبکه بزرگ تولید زیرزمینی داروهای تقلبی ترک اعتیاد و قرص‌های روانگردان با دستور قضایی متلاشی و سرکردگان آن دستگیر شدند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، علی صالحی اظهارداشت: شبکه گسترده تولید زیرزمینی داروهای تقلبی ترک اعتیاد، متادون و مواد مخدر در استان تهران با رصد و پایش اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) و با همکاری فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در یک عملیات منهد شد.

وی ادامه داد: در این عملیات، کارگاه فراوری داروهای تقلبی ترک اعتیاد شناسایی شد که طی آن بیش از چهار میلیون حبه قرص متادون و مقادیر زیادی شربت تریاک و شربت متادون کشف و ضبط شد.

صالحی افزود: این شبکه زیرزمینی که در سطح کشور فعالیت داشته است با استفاده از روش‌های متقلبانه و با همکاری عطاری‌های غیرمجاز داروهای ترک اعتیاد، انواع قرص‌های متادون، شسربت تریاک و ده‌ها داروی دیگر که نیاز به تجویز پزشک دارد را به صورت غیر مجاز فروش می‌رساندند.

دادستان تهران اضافه کرد: اقدام کشف شده به صورت حرفه‌ای بسته‌بندی شده بودند اما حاوی قرص‌ها و شسربت‌های غیرمجازی بودند که در صورت مصرف عوارض خطرناکی می‌تواند داشته باشد.

صالحی با اشاره از سازمان تعزیرات پزشکی صرفاً با تجویز پزشک و داروخانه‌های مجاز باید تهیه شوند تاکید کرد: در این پرونده برای عطاری‌های متخلفی که با این شبکه زیرزمینی همکاری داشتند نیز پرونده قضایی تشکیل شد است.

وی گفت: ۶ نفر از نفرات اصلی این باند در یک عملیات ضربتی هماهنگ در تهران، شهریار و پاکدشت با دستور مرجع قضایی، دستگیر شدند.

❶ گران فروش بی‌لبط هوپیمان و جریمه ۱۱۹ میلیارد تومانی

رئیس شعبه پرونده‌های مهم و ملی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: ششت شرکت و سامانه فروش بی‌لبط هوپیمان به دلیل گران‌فروشی به پرداخت ۱۱۹ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومانی محکوم شدند.

به گزارش ایرنا از سازمان تعزیرات حکومتی، غلامرضا صالحی افزود: چهار شرکت و چهار سامانه فروش بی‌لبط هوپیمان به دلیل گرانی در شعب ویژه پرونده های مهم و سازمان ملی تعزیرات حکومتی با پرداخت ۱۱۹ میلیارد تومان جزای نقدی محکوم شدند.

وی درباره توضیحات این حکم بیان کرد: چهار شرکت، ۴۲ میلیارد تومان و مدیران چهار سامانه فروش برخط بی‌لبط هوپیمان ۷۷ میلیارد تومان جریمه شدند. صالحی یادآور شد: الزام به اصلاح قیمت فروش بی‌لبط هوپیمان تعرفه‌های تصویب همگانی از حکم صادره تعزیرات حکومتی برای این شرکت‌ها بوده است. وی اضافه کرد: این پرونده‌ها با شکایت مردمی و گزارش سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در سازمان‌های حکومتی تشکیل و اجرا می‌شوند.

❶ بازگشت قیمت بلیت هوپیمان به قبل از دی

دادستان عمومی و انقلاب تهران گفت: شرکت‌های هوپیمایی در اسرع وقت قیمت‌های تعیین شده بلیت هوپیمان را به قیمت‌های قبل از دی سسال جاری بازگردانند. به گزارش قوه قضاییه، علی صالحی اظهارداشت: از آن‌جا که افزایش قیمت بی‌لبط پروازها در ماه گذشته توسط شرکت‌های هوپیمایی روند قانونی را طی نکرده است و تاکنون مورد تنفیذ ستاد تنظیم بازار و دولت نیز قرار نگرفته است؛ بنابراین به شرکت‌های هوپیمایی ابلاغ شد در اسرع وقت قیمت‌های تعیین شده به قیمت‌های قبل از دی سال جاری بازگردانده شود.دادستان تهران افزود: دستورهای لازم برای رسیدگی تخلفات به تعزیرات داده شده است و دادستانی تهران این موضوع را تا پایان نتیجه پیگیری خواهد کرد.

❶ افزایش ۳۲ درصدی مرگ ناشی از گاز گرفتگی

سخنگوی سازمان اورژانس کشور از مسمومیت ۴۷۷۶ نفر با گاز مونوکسید کربن از ابتدای مهرماه تاکنون خبر داد که نسبت به سال گذشته ۳۲ درصد رشد پیدا کرده است.به گزارش ایسنا: مجتبی خالدی با بیان اینکه از ابتدای مهرماه که هر او رو به سردی می‌رود مسمومیت با گاز مونوکسید کربن نیز شایع می‌شود، از مسمومیت تاکنون خبر داد و افزود: ۳ هزار و ۱۱۵ نفر توسط همکاران ما به بیمارستان منتقل شدند و ۲۷۱ نفر هم تا این لحظه با تشخیص بسیار ساده است، اما همین مدت در سال گذشته ۲۲ درصد رشد پیدا کرده و این نگران‌کننده است.

وی با بیان اینکه علائم مسمومیت با گاز مونوکسید شبیه علائم سرماخوردگی و آنفلوآنزاست، گفت: باوجوداینکه علائم این مسمومیت بسیار ساده است، اما مسمومیت با گاز مونوکسید کربن در کشور همچنان اتفاق می‌افتد و مردم دچار مشکل می‌شوند.

مدیر روابط‌عمومی و سخنگوی سازمان اورژانس کشور که در یک برنامه رادیویی صحبت می‌کرد، این را هم گفت: سردرد، خستگی، تغییر صدا، ضعف و بی‌حالی و تهوع و استفراغ از جمله علائم این مسمومیت هستند ۲۰ کیلومتری هم داشته‌اند. این پروژه در حوزه آبخیز دریاچه بختگان، طشک و کسجان است و بی‌تردید دریاچه از آسیب‌های آن مصون نیست.»